
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  14 / 2021 – 22 
 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2021–22   : 
 

Schválené požadavky na změny: 
 

Níže uvedené změny jsou platné od 1.1.2022. 
 

Změna soutěž družstvo od 1.1.2022 

Značka míčků KS II.tř.-sk.B T.J. Sokol Morkovice JOOLA PRIME 40+, plast, bílá 

Značka míčků KS II.tř.-sk.A TJ ST Bystřice p.Lop. Joola Flash 40+, plast, bílá 

Herna KS II.tř.-sk.A TJ Vlčnov Vlčnov 170, velký sál horní 

    hospody – „sokolovny“ 

 

2 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST. 

 z do 

VYBÍRAL  Marek KST Sokol Znojmo-Orel Únanov KST Zlín (s návratem)  

 

3 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČE  DO  KRAJSKÝCH  ŽEBŘÍČKŮ  : 
  

Krajský  žebříček   M U Ž Ů :  

neklasifikovaní : 
  

 1. VYBÍRAL  Marek  KST Zlín  2078,0    44 

 

4 ) RŮZNÉ   : 
  

4.1.  Informace KM ČAST k BTM ČR: 
 

Na základě zrušení divize B v rámci BTM Havířov budou do divize A na příštím BTM zařazení hráči: 

1. postupující do II. stupně a semifinalisté/finalistky útěchy (28 hráčů/14 hráček) 

2. zbývající hráči a hráčky doplněni dle žebříčku po BTM Havířov. 

Vzhledem k nedostatku pořadatelů BTM, aktuálním epidemiologickým opatřením, termínové listině, komise 

není schopna uspořádat náhradní turnaj pro divizi B za BTM Havířov. 
 

4.2.  Účast na MČR mužů a žen: 
 

V příloze Zpravodaje najdete kvóty pro účast na MČR jednotlivců mužů a žen. 

Upozorňuji, že v souladu s aktuálními  vládními epidemickými opatřeními, může dojít ke změnám. 
  

4.3.  Výzva pro zájemce o pořadatelství BTM divize B: 
 

V příloze Zpravodaje najdete nové informace k BTM ČR a zároveň formulář pro zájemce o pořadatelství BTM 

ČR divize B (za neuskutečněný BTM divize B v Havířově). 

 

5 )  POKUTY  : 
  

TJ SLAVIA Kroměříž - účast hráče Petra Malého bez platné registrace na 5.KrBTM……………… 150,- Kč 
 

Udělené pořádkové pokuty budou oddíly či kluby uhrazeny souhrnně po skončení 1I.poloviny soutěže.  

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Kvóty KSST pro MČR mužů a žen 2022 

•  Formulář na pořadatelství BTM ČR 2021-22 

•  Výzva pro zájemce o pořadatelství BTM ČR – divize B 

•  Informace k BTM ČR – aktualizace k 11.1.2022 

 
Vsetín, 13.1.2022 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 
            předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

http://www.ping-pong.cz/

